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COPPA ITALIA rcy
ACI KARTING 2020 Nutomobile Club d'lalia

ST

ICoppa Italia ACI Karting 2020

X30 JUNIOR

Finale

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:44:00

Circuito del Sele 1,345 km

Il
08/11/2020 12:55
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff ora
1 56.779 +3.982 12:44:59.245
(315) SCOGNAMIGLIO MANUEL 2 54.062 +1.265 12:45:53.307
1 55.130 +2.672 12:44:57.459 3 53.039 +0.242 12:46:46.346
2 52,581 +0.123 12:45:50.040 4 12:47:39.143
3 12:46:42.498 5 53.151 +0.354  12:48:32.294
4 52.492 +0.034 12:47:34.990 6 53.339 +0.542 12:49:25.633
5 52.601 +0.143 12:48:27.591 7 53.397 +0.600 12:50:19.030
6 52.637 +0.179 12:49:20.228 8 53.428 +0.631 12:51:12.458
7 53.059 +0.601 12:50:13.287 9 53.176 +0.379 12:52:05.634
8 52.878 +0.420 12:51:06.165 10 53.675 +0.878 12:52:59.309
9 53.345 +0.887 12:51:59.510 11 54.261 +1.464 12:53:53.570
10 53.029 +0.571 12:52:52.539 12 54.242 +1.445 12:54:47.812
11 52.868 +0.410 12:53:45.407 13 53.338 +0.541 12:55:41.150
12 52.829 +0.371 12:54:38.236 14 53.536 +0.739 12:56:34.686
13 53.113 +0.655 12:55:31.349
14 53.828 +1.370 12:56:25.177 (311) CUCCARESE MASSIMILIANO
1 56.868 +3.863 12:44:59.377
(322) SCARPETTA VINCENZO 2 53.190 +0.185 12:45:52.567
1 54.431 +1.948 12:44:56.657 3 53.160 +0.155 12:46:45.727
2 53.047 +0.564 12:45:49.704 4 53.127 +0.122 12:47:38.854
3 52.734 +0.251 12:46:42.438 5 53.377 +0.372 12:48:32.231
4 12:47:34.921 6 53.896 +0.891 12:49:26.127
5 52.608 +0.125 12:48:27.529 7 53.062 +0.057 12:50:19.189
6 52.636 +0.153 12:49:20.165 8 12:51:12.194
7 53.189 +0.706 12:50:13.354 9 53.339 +0.334 12:52:05.533
8 52.925 +0.442 12:51:06.279 10 53.702 +0.697 12:52:59.235
9 53.148 +0.665 12:51:59.427 1 54.265 +1.260 12:53:53.500
10 53.040 +0.557 12:52:52.467 12 54.769 +1.764 12:54:48.269
11 52.868 +0.385 12:53:45.335 13 53.534 +0.529 12:55:41.803
12 52.835 +0.352 12:54:38.170 14 53.322 +0.317 12:56:35.125
13 53.114 +0.631 12:55:31.284
14 54.720 +2.237 12:56:26.004 (357) AVAGNINA ISABEL KATE
1 57.911 +4.981 12:45:00.417
(305) LIBERATI LUCA 2 54.169 +1.239 12:45:54.586
1 55.444 +2.530 12:44:57.811 3 54.237 +1.307 12:46:48.823
2 12:45:50.725 4 54.184 +1.254 12:47:43.007
3 53.083 +0.169 12:46:43.808 5 54.197 +1.267 12:48:37.204
4 53.015 +0.101 12:47:36.823 6 12:49:30.134
5 53.259 +0.345 12:48:30.082 7 54.111 +1.181 12:50:24.245
6 53.282 +0.368 12:49:23.364 8 53.507 +0.577 12:51:17.752
7 53.413 +0.499 12:50:16.777 9 53.363 +0.433 12:52:11.115
8 53.388 +0.474 12:51:10.165 10 53.423 +0.493 12:53:04.538
9 53.379 +0.465 12:52:03.544 11 53.701 +0.771 12:53:58.239
10 53.461 +0.547 12:52:57.005 12 54.089 +1.159 12:54:52.328
11 53.390 +0.476 12:53:50.395 13 57.271 +4.341 12:55:49.599
12 53.617 +0.703 12:54:44.012 14 54.167 +1.237 12:56:43.766
13 53.538 +0.624 12:55:37.550
14 54.283 +1.369 12:56:31.833 (333) COZZOLINO FRANCESCO
1 57.680 +4.490 12:45:00.265
(345) COZZOLINO LUIGI 2 54.373 +1.183 12:45:54.638
1 57.384 +4.559 12:45:00.066 3 54.359 +1.169 12:46:48.997
2 53.106 +0.281 12:45:53.172 4 54.149 +0.959 12:47:43.146
3 52.928 +0.103 12:46:46.100 5 53.609 +0.419 12:48:36.755
4 12:47:38.925 6 12:49:29.945
5 53.050 +0.225 12:48:31.975 7 54.183 +0.993 12:50:24.128
6 53.191 +0.366 12:49:25.166 8 53.262 +0.072 12:51:17.390
7 53.162 +0.337 12:50:18.328 9 53.425 +0.235 12:52:10.815
8 53.288 +0.463 12:51:11.616 10 53.355 +0.165 12:53:04.170
9 53.155 +0.330 12:52:04.771 11 53.792 +0.602 12:53:57.962
10 53.175 +0.350 12:52:57.946 12 54.447 +1.257 12:54:52.409
11 53.186 +0.361 12:53:51.132 13 1:05.030 +11.840 12:55:57.439
12 53.308 +0.483 12:54:44.440 14 54.444 +1.254 12:56:51.883
13 53.624 +0.799 12:55:38.064
14 53.917 +1.092 12:56:31.981
(302) ZUCCA RICCARDO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Pierluigi P1ZZ1

Stampato: 08/11/2020 12:57:43

Esposta alle ore :
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